
mm

V Úřad městské části města Brna
Brno-Vinohrady I ° IB R N■ .mm

KANCELAR TAJEMNÍKA, VELKOPAVLOVICKÁ 25, BRNO

č.j. OKNARONDR,s.r.o.
IČ 04963971
Řehořova 1299/30

618 00 BRNO

Vyřizuje:
Tel.:/fax:
e-mail: ruzícka(S?vinohradv. brno.cz

datum: 15.6.2022

Objednávka

V souladu s usnesením Rady m.č. Brno- Vinohrady, konané dne 15.6.2022, u vás tímto objednáváme
výměnu vstupní přepážky mezi zádveřím a budovou a vstupní dveře do šaten v objektu Bzenecká 23 za
celkovou cenu 299 456,- Kč bez DPH. Cena obsahuje výměnu vstupních dveří do šaten 2x, výměnu
okna do prostor mezi šatnami a výměnu kovové vnitřní přepážky mezi zádveřím a budovou.
Dále demontáž stávajících výplní a jejich likvidaci, montáž nových AL prvků, montáž plastového okna,
zapravení, následný úklid dle vaší cenové nabídky č. 22117, která je nedílnou součástí této objednávky.
Smluvní pokuta za nedodržení termínu dodávky je 0,05% za každý započatý den prodlení.

Pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a
zákona o DPH. Fakturu tedy, prosím, vystavte v dohodnuté celkové ceně bez DPH s uvedením výše
sazby daně.

Daňový doklad vystavte na:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, Brno
Úřad městské části Brno - Vinohrady

Velkopaviovická 25
628 00 Brno
IČO:4499278519
DIČ: CZ 44992785

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

IČO 44992785 1.9 Poštovní schránka 1
Pošta Brno 29

Telefon 511189015
Fax 544210825



»

S*| OKNARONDR
CENOVÁ NABÍDKA 22117

ODBĚRATELDODAVATEL

OKNARONDR s.r.o.

Řehořova 1299/30, 61800 Brno

tí 049 63 971

DIČ' C.Z04963971

KONTAKT

Iveta Ondráčková - refer ent zakázky

ndr3ckova@oknarondr.cz, W; www.oknarondr.cz

Společnost OKftAftORPfT s.r.o. Je zapsaná vOR vedeného u KS v Brně. oddíl C. vlofia ■'iZhm

Statutární město Brno - městská část Brno-Židenice
Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

!Č 44992785__ nu. C24499278S

JEL; , EMAIL:

DATOVÍ vx; TAVEN'

09.06.2022 Technická specifikace: V1126 + R22-012S, popis:

Váženy zákazníku,

na základě Vaší poptávky Vám nabízíme dodávku plastových, hliníkových nebo dřevěných výrobků a ostatního příslušenství které splňuje

nejpřísnější měřítka kvality.

POLOŽKY

Výrobky PVC

MNOŽSTVÍ Ml CENAMI

18 298,00

CENA @;v DPH

18 295,00ksJ

_S!eva PVC ______

Celkem za výrobky PVC

50,00 % ■9 149,00

9 149,00
Výrobky AL 3 ks 80 /84,00 242 352.00
Celkem za výrobky AL

242 352,00

Montáž píastových výrobku 0-9,9bm 8 bm 220.00 1 760,00
Montáž hliníkových výrobků do 10-29,9m2

bez elítktrgzapojenl

21 m2 1000,00 21 000,00

Montáž madei MA 3 ks 300.00 900,00
Montáž samozaví/ače MA 3 ks 200,00 600,00
Demontáž kov MA 39 bm 140,00 5 460,00

Vnitřní zednické zapr. cihla 10-49,9bm

Lištování

bm39 ________ 205,00

_________ 35,00

7 995,00

62 bm 2 170,00
Likvidace - kastíové okno MA 39 bm 130,00 5 070,00
Manipulační poplatky 1 3 000,00 3 000,00

Celkem za instalace 47 955,00

CELKEM Ik j DPH 299 456,00
REKAPITULACE DPH

Zboži a služby 21 %

VČETNĚ DPH

299 456,00

z a k l a d DPH DPH 0,00

299 456,00 0,00

CELKEM Kč 299 456,00 0,00 299 456,00

299 456,00 KčCELKEM

Záruční doba:

Platební podmínky:

Platnost nabídky:

Dodací lhůta:

10 let na stálobarevnost bílých plastových piofílú, 2 roky na kováni a funkčnost oken

bejpozastávek, bez poplatků za zařízeni staveniště

14 dnů od vystaveni

6 12 týdnů po pracíepsáni smlouvy o dílo

Důležitá upozornění:

Okna Jsou vybavena r.eloobvodovým kováním chránícím proti násilnému vniknutí a pojistkou proti chybně obsluze.

2; Izolační skla Jsou opatřena teplým distančním rámečkem.

i Standardní výbavou všedi olvlravě sklopných oken je m ikro-ven.tilare,

M balkónových dveří standardně pinliprůvatrová pojistka a madélko z venkovní strany

5; Cenová nabídka obsahuje pouze výrobky a práce přímo uvedené v horní tabulce a přiložené technické specifikaci nabídky.

(i. Společnost OKNARONDR si Vám dovoluje nabídnout dodávku a montáž Soťsdal Windows systému, který splňuje požadavek nprmyíSN 73 0540-2 na

řešení připojovací spáry, částka za toto řešení činí ,-Kč + DPH.

3

4

CKMAWO-4DH ti.r o. www.oknorondr.cr tnfoayoknarondr.cz. kehořova 12?3/30. Brno61£ 00 5THAMA 1/



OKNARONDR s.r.o.

OKNARONDR
Řehořova 1299/30, Brno 
618 00 Brno - Černovice 

Telefon; + 420 511 440 009 
mail: roman.ondracek@ 

oknarondr.cz

Zpracoval: Ondráček 
GSM.: +420 775 738 195 

mail: roman.ondracek@ 
oknarondr.cz

Datum

09/06/2022

Cenová nabídka
Číslo: V1126-2022 Brno-Vinohrady, OKNARONDR 
V1126-2022

Vážení,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si tímto nabídnout:

Poz.001
1 Ks Dveřní prvek 4155 mm x 3250 mm, sestávající z sedmi pevných polí a 
2kř. dveří.

Pohled zvenku
Systém: Aluprof MB-45 Standard Varianta 1 Zaskl. 
lišta: Standard 18 mm / Typ 1

—: -

m i■ &s
,:! tai

f

m
i------m --m---- •••-, _ nr—■

Profily:
Rám: K415220 Rám 130 mm, K415219 Rám 66 mm, K430006 Rám 100
mm
Sloupek: 
Sloupek křídla: 
Dv.křídlo:

K413917 Příčka 87 mm
K413917 Příčka 87 mm 

K415226 Křídlo dveří 93 mm, K415225 Křídlo dveří 72 mm



Popis dveří:
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P

Napojení na podlahu:
Aluprof K430028

Přídavné díly na jeden prvek:
AI. íišta 30x2mm 

80311040 Montážní destička
1 Ks 26500mm

27 Ks

Kování na jeden prvek:
8 Ks 8010545A

123457
80377243
8000990A
8000970A
8000976A
WeiŠ
87122301
80009500
80009507
8000965G
80009255
8000967G
8030129G
80301467
80009437
80009438
87122307
80009434
80009436
80009439
80009375

WALA - Závěs 2 dílný WX 92 mm 
Vložka 35 x 35 
Nytomatice M5
GEZE - Montážní destička TS 5000/4000 
GEZE - Samozavírač TS 4000 bez ramene Weift 
GEZE - Rameno TS 4000/2000 s aretaci a

Šroub M5x14 mm
WILKA - Zámek západkově-zásuvkový 
WILKA - Protikus hlavní U24x6 mm, pravý 
ECO SCHULTE - Klika 
ECO SCHULTE - Redukce trnu kliky 8-9 mm 
ECO SCHULTE - Rozeta 
WALA - Madlo M-1, jednostranné 
WALA - Uchycení jednostranného madla: plíšek 
FUHR - Vedení zastrče 
FUHR - Protikus zastrče, horní 
Šroub M5x15,4 mm
FUHR - Centrální zastrč ruční pasivního křídla 
FUHR - Tyč zastrče 
FUHR - Protikus podlahový 
EFF EFF - Elektroprotikus s vypínačem 10-24V

WeiS
1 Ks

24 Ks
1 Ks WeiíS
1 Ks 
1 Ks

vypínačem 
20 Ks 

1 Ks
1 Ks
1 Ks Edelstahl
1 Ks
2 Ks Edelstahl
1 Ks Edelstahl
1 Ks
2 Ks
1 Ks
4 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

AC/DC
2 Ks 80004408

87222503
WILKA - Vedení zastrče 
Vrut 4,8x13 mm4 Ks

Barvy:
Profily: mat standard 9016 matný

Vyplň:
5 Ks 1,5-21-1,5 RAL 1x2 1.1 1x2m 

8mm VSG44.2 U=5.1 
6mm VSG33.1 U=5.1

3 Ks
6 Ks



* Obvodové oiištování 30x2mm - oboustranně

Cena výrobku je bez montáže a bez dopravy za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 126 065.07 126 065.07

CZK CZK

Poz.002
1 Ks Dvoukřídlové dveře 1760 mm x 2110 mm

Pohled zvenku
Systém: Aluprof MB-45 Standard Varianta 1 Zaskl. lišta: Standard 
18 mm /Typ 1

'

ŇIZi Ji
• ’:V

Mvaewsr -t 
i----- nwrcw----- -c.

Profily;
Rám:
Sloupek:
Dv.křídlo:

K413914 Rám dveří 66,5 mm 
K413917 Příčka 87 mm
K415226 Křídlo dveří 93 mm, K415225 Křídlo dveří 72 mm

Popis dveří;
Dveře 2-kříd!ové otvíravé ven L

Napojení na podlahu:
Aluprof K430028

Přídavné díly na jeden prvek:
2 Ks AI. lišta 30x2mm 

AI. lišta 30x2mm 
AI. lišta 30x2mm 
80311040 Montážní destička

2110mm 
176Gmm 
2110mm

2 Ks
2 Ks

15 Ks

Kováni na jeden prvek:
8010543A
123457
80377243
8000990A
8000970A
8000976A
Weiíi
87122301
80009500
80009506
8000965G
80009255
8000967G
8030129G

WALA - Závěs 2 dílný WX 67 mm Weili 
Vložka 35 x 35 
Nytomatice M5
GEZE - Montážní destička TS 5000/4000 WeiB 
GEZE - Samozavírač TS 4000 bez ramene WeifJ 
GEZE - Rameno TS 4000/2000 s aretací a

8 Ks
1 Ks

24 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

vypínačem 
20 Ks 

1 Ks
Šroub M5x14 mm
WILKA - Zámek západkově-zásuvkový 
WILKA - Protikus hlavní U24x6 mm, levý 
ECO SCHULTE - Klika 
ECO SCHULTE - Redukce trnu kliky 8-9 mm 
ECO SCHULTE - Rozeta 
WAU\ - Madlo M-1, jednostranné

1 Ks
1 Ks Edelstahl
1 Ks

Edelstahl2 Ks
Edelstahl1 Ks



1 Ks 80301467
80009437
80009438
87122307
80009434
80009436
80009439
80009375

WALA - Uchycení jednostranného madla: plíšek 
FUHR - Vedení zastrče 
FUHR - Protíkus zastrče, horní 
Šroub M5x15,4 mm
FUHR - Centrální zastrč ruční pasivního křídla
FUHR - Tyč zastrče
FUHR - Protíkus podlahový
EFF EFF - Elektroprotikus s vypínačem 10-24V

WILKA - Vedení zastrče 
Vrut 4,8x13 mm

2 Ks
1 Ks
4 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

AC/DC
2 Ks 80004408

872225034 Ks

Barvy:
Profily: mat standard 9016 matný

Výpíň:
2 Ks 1,5-21-1,5 RAL 1x2 1.1 1x2m 

6mm VSG33.1 U=5.12 Ks

* Olištování vpravo-nahoře-vlevo 30x2mm - oboustranně

Cena výrobku je bez montáže a bez dopravy za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 58 076.07 CZK 58 076.07 CZK

Poz.003
1 Ks Dvoukřídlové dveře 1740 mm x 2130 mm

Pohled zvenkum Systém: Aluprof MB-45 Standard Varianta 1 Zaskí. lišta: Standard
■ 18 mm / Typ 1

L
Miířffi-rřsFH 

I------- —H
*

Profily:
Rám:
Sloupek:
Dv.křídlo:

K413914 Rám dveří 66,5 mm 
K413917 Příčka 87 mm
K415225 Křídlo dveří 72 mm, K415226 Křídlo dveří 93 mm

Popis dveří:
Dveře 2-křídlové otviravé ven P

Napojení na podlahu:
Aluprof K430028

Přídavné dilv na jeden prvek:
2 Ks AI. lišta 30x2mm 

AI, lišta 30x2mm
2130mm
1740mm2 Ks



2 Ks AI. lišta 30x2mm 
80311040 Montážní destička

2130mm
15 Ks

Kování na jeden prvek:
8 Ks 8010543A

123457
80377243
8000990A
8000970A
8000976A
WeiB
87122301
80009500
80009507
8000965G
80009255
8000967G
8030129G
80301467
80009437
80009438
87122307
80009434
80009436
80009439
80009375

WALA - Závěs 2 dílný WX 67 mm 
Vložka 35 x 35 
Nytomatice M5
GEZE - Montážní destička TS 5000/4000 
GEZE - Samozavírač TS 4000 bez ramene WeiU 
GEZE - Rameno TS 4000/2000 s aretací a

WeiíJ
1 Ks

24 Ks
1 Ks Weifi
1 Ks
1 Ks

vypínačem 
20 Ks 

1 Ks
Šroub M5x14 mm
WILKA - Zámek západkově-zásuvkový 
WILKA - Protikus hlavní U24x6 mm, pravý 
ECO SCHULTE - Klika 
ECO SCHULTE - Redukce trnu kliky 8-9 mm 
ECO SCHULTE - Rozeta 
WALA - Madlo M-1, jednostranné 
WALA - Uchycení jednostranného madla: plíšek 
FUHR - Vedení zastrče 
FUHR - Protikus zastrče, horní 
Šroub M5x15,4 mm
FUHR - Centrální zastrč ruční pasivního křídla
FUHR - Tyč zastrče
FUHR - Protikus podlahový
EFF EFF - Elektroprotikus s vypínačem 10-24V

1 Ks
1 Ks Edel stáhl
1 Ks
2 Ks Edelstahl
1 Ks Edelstahl
1 Ks
2 Ks
1 Ks
4 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

AC/DC
2 Ks 80004408

87222503
WILKA - Vedeni zastrče 
Vrut 4,8x13 mm4 Ks

Barvy:
Profily: mat standard 9016 matný

Vyplň:
2 Ks 1,5-21-1,5 RAL 1x2 1.1 1x2m 

6mm VSG33.1 U=5.12 Ks

* Olištování vpravo-nah oře-vlevo 30x2mm - oboustranně

Cena výrobku je bez montáže a bez dopravy za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 58 210.97 CZK 58 210.97 CZK

Celkem bez DPH 242 352.11
CZK

50 893.94 CZK21% DPH



Cena s DPH 293 246.05
CZK

1. Do ceny nebylo započteno manipulační zařízení (VZV, jeřáb, 
vakuová přísavka na sklo) pro osazení výplní nad 120kg, cena bude 
stanovena na základě zaměření nebo po obhlídce stavby.

2. Do ceny nebyla započtená demontáž, montáž (do připraveného 
otvoru) za pomocí parotěsných-paropropustných pásek / PUR pěny, 
zednické zapravení, likvidace materiálu, doprava na stavbu.

3. Do ceny byly započteny pouze položky (stavební výplně, práce,...) 
které jsou uvedené v nabídce.

4. Montáž protipožárních uzávěrů smí provádět pouze výrobce nebo 
proškolené firmy - držitel certifikátu odbornosti na montáž protipožárních i 
bezpečnostních dveří.

5. EXW - odběr ze závodu: Riziko i přepravní náklady přechází na 
kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. Výrobky jsou dodány 
nezasklené, bez přepravních stojanů nebo dřevěných rámů. Zapůjčení nutno 
koordinovat předem.

Doufáme, že Vás nabídka zaujala a budeme se těšit na případnou spoluprácí.

S pozdravem 
Za Oknarondr

Roman ONDRÁČEK

Poznámky:

Pohled na prvky z exteriéru.

Záruka:60.měsíců 24.měsíců na příslušenství.

Termín platnosti nabídky: 1. měsíc od vystavení.

Ceny jsou uvedeny bez DPH (pokud není uvedena výše) případného 
lešení, zednických prací, spotřebované energie, oplechování, dopravy 
apod.(pokud není uvedeno). Při další komunikaci uvádějte prosím čisto nabídky v 
hlavičce.

UPOZORNĚNÍ: Pokud nabídka neobsahuje bezpečnostní 
(VSG;ESG) zasklení a toto je osazeno v místech, ve kterých to vyžaduje směrnice 
S03/2015 ČKLOP, je tímto zákazník s touto skutečností seznámen a bere ji na 
vědomí. Šedivé plochy znázorňují oblasti, kde musí být použité bezpečnostní sklo.



Obecně o použití bezpečnostního skla platí následující 
Plochy prosklených konstrukci, rirlkové z hlediska poraněni osob:

• pevné prosklení do výšky 800 mm nebo 1500 mm od vnějlí nebo 
vnitřní pochozf plochy;

- prosklení dveřního křídle;

• boční pevné prosklení 300 mm od hrany dveřního otvoru do 
výšky 1500 mm od vnější I vnitřní pochází plochy;

- prosklení skloněné od svlsllce o více než 15* nad pochozí plochu 
(včetně střešních oken, světlíků, markýz a skleněných střech)

-prosklení níže než 400 mm nad pochozí plochou v místech s 
možnosti pohybu osob na vozíku (viz vyhláška 398/2009 Sb.j

V případě použití Izolačního skla v místech přístupu z obou stran, 
musí být bezpečné sklo použito na obou vnějších tabulích.

Není-ll ke sklu přistup n- 
ochranou, nemusí být b<

m
m:mm li

“Ss
■■ m mss

rmsíSH 0
% ■ §-.paSfig: ge

:bo Je přístup omezen mechanickou,J00 300> jflto.

Při DPH 15% je nutné ke smlouvě o dílo přiložti výpis z katastru 
nemovitostí nebo projektovou dokumentaci, ze které bude jasné, že jeho 50% 
podlahových ploch objektu připadá na byty, či rodinný dům - byt a je samostatně 
zapsán v katastru nemovitostí. V případě montáže mimo Brno budou připočteny 
zvýšené režijní náklady a doprava pokud ovšem není v poptávce stanoveno místo 
montáže.



Technická specifikace
plastových oken a dveří

číslo : R22-0128 
označení :
zpracoval : Roman Ondráček 
dne ; 8.6.2022

DODAVATEL: POPTÁVAJÍCÍ:

OKNARONDR s.r.o.
Řehořova 30
618 00 Brno - Černovice
IČO : 04963971
DIČ : CZ04963971
telefon : +420 511 440 009
email : info@oknarondr.cz

1
ČESKÁ REPUBLIKA

Mobil :
Telefon:
Email :

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o okna a dveře společnosti OKNARONDR. OKNARONDR patří mezí největší 
dodavatele oken v CR. Tradiční značka ve spojení s jistotou silné firmy, to je záruka výborné kvality oken 
vysoké úrovně služeb a servisu po celou dobu životnosti oken.

Náš odborný konzultant Vám odpoví na Vaše dotazy, zapracuje požadované změny a vysvětlí technické 
parametry nabídky a případné realizace. Probere s Vámi detaily, které mají vliv na cenu zakázky Můžete se s ním 
spojit prostřednictvím kontaktů uvedených v záhlaví této nabídky.

Tato nabídka vychází z rozměrů a požadavků zadaných ve Vaší poptávce. Konečná cena zakázky se muže lišit 
podle skutečně naměřených rozměru nebo jiného než zde popsaného technického řešení.

Garantujeme Vám:

Plastová okna OKNARONDR jsou vyráběna z profilů VEKA. Pozinkované ocelové výztuhy o sile 1,5-3 
zaručují jejich mimořádnou mechanickou, tvarovou stálost a dlouhodobou životnost oken a dveří.

Všechny profily nabízené OKNARONDR spadají do nejvyšší jakosti - třídy A - je zaručena síta vnější stěny

mm

3mm.

Okna a dveře značky OKNARONDR se vyrábějí výhradně v České republice. Moderní plně automatizované 
linky vyrábí v podmínkách přísné technologické kázně a kontroly.

Pro mnoho zákazníků je OKNARONDR 
zárukou kvalitních českých oken a dveří.

Nabízíme následující služby:

- zaměření a technické poradenství
- demontáž stávajících oken
- montáž nových oken (do připravených stavebních otvorů)
- zednické začištění vnitřního ostěni
- likvidace starých oken
- dodávka a montáž vnitřních parapetu
- dodávka a montáž vnějších parapetu
- dodávka a montáž žaluzií
- dodávka a montáž insektícidních sítí

Jako ALTERNATIVA je v nabídce uvedena PAROZÁBRANA, kterou požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana 
budov). Její cena není součástí celkové částky.

TERMÍN VÝROBY: 4-8 týdnu od podpisu smlouvy a uhrazeni zálohy (uhrazením se rozumí připsání zálohy na
účet zhotovitele)

TERMÍN MONTÁŽE I DODÁVKY: termín bude dohodnut individuálně minimálně 10 dni před dokončením výroby
oken

ZDARMA

Charakteristika služeb:

OKNARONDR s.r.o.
Tel.: +420 511 440 009 | info@oknarondr.c2 | www.oknarondr.cz 

Technická specifikace : R22-0128 Strana 1 z 4 8.6.2022



Zkušení montážnici zajistí odbornou montáž oken a dveří pro všechny typy staveb včetně nizko- 
energetickych. Odbornou montáži zákazník získá jistotu bezproblémového používání oken a také žietou zámku na

Náš tip:
atd0,°odbor^konajftant Vám wttl?fe?hPn“ifé,"“noSt,nOS,mí ^ zabe2P“enl' sP“iá'"> skleni

Naše rada:
.Qr^lběr!Íl^ayate[e °kaK- se zar^ěfíte na. kvaJitu Profilu ^jména tloušťku stěn plastových profilu, sílu výztuh 

zas^er,í a použity meziskelni rámeček. Dobrým vodítkem jsou technické ’
certifikátem o zkouškách oken s uvedením tepelněizolačních vlastností Uw.

Ověřte _si také odkud dodavatel skutečné dováží plastové profily a kde okna vyrábí. Předejdete tak problémům 
dlnnhnHnh^ dodana okna nebudou vykazovat deklarované vlastnosti a očekávanou
SSKbaíanékoliÍTe,b'™LSníSy ” '"*Sm°U IWVySky"’OU skutečná kvalita oken se může

Děkujeme Vám, že jste nás oslovil(a) poptávkou a těšíme se na Vaši objednávku oken a dveří.

Položkové listy zobrazují okna z pohledu zevnitř, není-li uvedeno jinak.

parametry prokázané

a

Pozice Množství Popis Cena
před slevou

Sleva Cena 
po slevě

Cena * ks

1 1 ks Série:
Rám:
Křídlo:
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá 
Kování:
Výplň:
Sloupek:
Předvrtání: BEZ 
Odvodnění: DOPŘEDU 
Rozšíření: název rozšíření

podkladní profil 30mm 
Rozměry: 2320mm x 141 Omm
Parametry kovaní-

VEKA70AD
Rám VEKA 5K(101,284)64mm výška 
2 * fix1

1 i 2
O O

2 * pevný rám 
2 * F4/16černý/XN4 Ug=1,1 
sloupek AD 851160 11604—

2320

I poloha
dole

Hodnota

18.298,00 Kč 18.298,00 Kč

2 7,52 m OBVODOVĚ METRY+SPOJKY 
šířka:0 mm

0,00 Kč 0,00 Kč

Mezisoučet: 18.298,00 Kč

” OKNARÓNĎR s.r.o.
Tet.: +420 511 440 009 | info@oknarondr.cz | www.oknarondr.ez 

Technická specifikace : R22-0128 Strana 2 z 4 8.6.2022



Pozice Množství Popis Cena
před slevou

Sleva Cena 
po slevě

Cena * ks

Mezisoučet : 18.298,00 Kč
3 1 ks POČET RÁMU 

0 ks x

0,00 Kč 0,00 Kč

Suma položek bez slevy 18.298,01 Kč

OKNAŘONDR s.r.o.
Tel,: +420 511 440 009 | info@oknarondr.c2 | wv/w.oknarondr.cz

Technická specifikace : R22-0128 Strana 3z4 8.6.2022



OKIMAROŇDŘ s.r.o.
Tel.. +420 511 440 009 [ info@oknarondr.cz | www.oknarondr.cz

Technická specifikace : R22-0128 Strana 4 z 4 8.6.2022


